



SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE OBRAS E PROJETOS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA: Drenagem no Bairro Benfica: Rua Padre Gabriel Van Wik e trecho das ruas: Guararapes, Profª Helena Antipoff, Dr. Paulo Garcia, Marília, Afonso Garcia, Antônio S. Firjan, Maria Eugênia e Av. JK - Juiz de Fora																	DATA:	01/06/2021
ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	FINANC.	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	MÊS 05	MÊS 06	MÊS 07	MÊS 08	MÊS 09	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12	TOTAL		
1	COMPLEMENTAR AOS ITENS A, B E C																	
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	Físico																
		0,04%	%	100,00%												100,00%		
		1.276,35	R\$	1.276,35													1.276,35	
1.2	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	Físico																
		8,18%	%	3,74%	3,70%	3,70%	6,08%	7,26%	10,02%	9,80%	9,80%	9,80%	11,82%	11,82%	12,48%	100,00%		
		251.294,79	R\$	9.400,94	9.285,34	9.285,34	15.271,18	18.238,98	25.179,74	24.624,38	24.624,38	24.624,38	29.698,02	29.698,02	31.364,10	251.294,79		
1.3	INSTALAÇÕES DE OBRA	Físico																
		1,42%	%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	100,00%		
		43.566,22	R\$	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	3.630,52	43.566,22		
A	TRECHO 2 (PV02 - PV03)																	
A1 / A5	TRECHO SOB A VIA FÉRREA	Físico																
		9,83%	%	33,33%	33,33%	33,33%										100,00%		
		301.928,75	R\$	100.642,92	100.642,92	100.642,92										301.928,75		
B	TRECHO 3 (PV03 - PV06)																	
B1	SERVIÇOS PRELIMINARES	Físico																
		0,14%	%				50,00%	50,00%								100,00%		
		4.211,95	R\$				2.105,98	2.105,98								4.211,95		
B2	DEMOLIÇÃO / REMOÇÃO	Físico																
		0,01%	%				100,00%									100,00%		
		218,92	R\$				218,92									218,92		
B3	MOVIMENTO DE TERRA	Físico																
		2,38%	%				50,00%	50,00%								100,00%		
		73.156,59	R\$				36.578,30	36.578,30								73.156,59		
B4	REDE DE DRENAGEM	Físico																
		8,39%	%				50,00%	50,00%								100,00%		
		257.880,39	R\$				128.940,20	128.940,20								257.880,39		
B5	RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA SOBRE REDE DE DRENAGEM	Físico																
		1,05%	%					100,00%								100,00%		
		32.410,39	R\$					32.410,39								32.410,39		
B6	URBANIZAÇÃO	Físico																
		0,04%	%					100,00%								100,00%		
		1.125,52	R\$					1.125,52								1.125,52		
C	TRECHO 4 (PV06 - PV38)																	
C1	SERVIÇOS PRELIMINARES	Físico																
		1,15%	%						14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	100,00%		
		35.328,35	R\$						5.046,91	5.046,91	5.046,91	5.046,91	5.046,91	5.046,91	5.046,91	35.328,35		
C2	DEMOLIÇÃO E REMOÇÃO	Físico																
		0,20%	%						100,00%							100,00%		
		6.245,97	R\$						6.245,97							6.245,97		
C3	MOVIMENTO DE TERRA	Físico																
		10,03%	%						14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	100,00%		
		308.226,98	R\$						44.032,43	44.032,43	44.032,43	44.032,43	44.032,43	44.032,43	44.032,43	308.226,98		
C4	REDE DE DRENAGEM	Físico																
		50,98%	%						14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%	100,00%		
		1.566.479,00	R\$						223.782,71	223.782,71	223.782,71	223.782,71	223.782,71	223.782,71	223.782,71	1.566.479,00		
C5	RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA SOBRE REDE DE DRENAGEM	Físico																
		5,56%	%										33,33%	33,33%	33,33%	100,00%		
		170.931,61	R\$										56.977,20	56.977,20	56.977,20	170.931,61		
C6	URBANIZAÇÃO	Físico																
		0,61%	%												100,00%	100,00%		
		18.696,33	R\$												18.696,33	18.696,33		
TOTAL QUINZENAL		3.072.978,11		114.950,72	113.558,78	113.558,78	186.745,09	223.029,87	307.918,27	301.116,94	301.116,94	301.116,94	363.167,79	363.167,79	383.530,20	3.072.978,11		
PERCENTUAL MENSAL - %				3,74%	3,70%	3,70%	6,08%	7,26%	10,02%	9,80%	9,80%	9,80%	11,82%	11,82%	12,48%	100,00%		
TOTAL MENSAL - R\$				114.950,72	113.558,78	113.558,78	186.745,09	223.029,87	307.918,27	301.116,94	301.116,94	301.116,94	363.167,79	363.167,79	383.530,20	3.072.978,11		
TOTAL MENSAL ACUMULADO - R\$				114.950,72	228.509,50	342.068,28	528.813,37	751.843,23	1.059.761,51	1.360.878,45	1.661.995,39	1.963.112,33	2.326.280,12	2.689.447,91	3.072.978,11	3.072.978,11		
PERCENTUAL MENSAL ACUMULADO - %				3,74%	7,44%	11,13%	17,21%	24,47%	34,49%	44,29%	54,08%	63,88%	75,70%	87,52%	100,00%	100,00%		



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B2DA-B6D7-97FF-728C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DELSON LAGE SERENO (CPF 024.XXX.XXX-09) em 11/06/2021 09:51:11 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/B2DA-B6D7-97FF-728C>